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Orléans Métropole

Renouvellement de l’autorisation de rejet des
eaux pluviales pour les 4 zac du PTOC

Périmètre PTOC

Secteur Champillou

Réseau d'eaux pluviales
Bassins référencés dans le DLE 
privés
Bassins référencés dans le DLE
et gérés par Orléans Métropole
Bassins gérés par Orléans
Métropole non référencés dans 
le DLE
Bassins référencés dans le DLE 
abandonnés
Cours d'eau

Altimétrie (m NGF)
100

108

116

124

132

Légende

Le Ruet

La Bionne

Exutoire 
Grand Moulin

Exutoire 
Le Ruet

Source : Orléans Métropole

Exutoire
Rouvres Canal

Exutoire 
Bouland Nord

Exutoire 
Bouland Sud

Exutoire 
Poirier Bonneau

Exutoire 
Motte St Euverte


